
69.
ROČNÍK MĚSTSKÉHO BĚHU ZLÍNEM

Běhu přes valašské kotáry

MEMORiáL gUSTava BĚLSKÉHO

MEMORiáL ivaNa HEjTMáNKa

ATLETICKÝ KLUB ZLÍN, Z.S.
S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍN A ZLÍNSKÉHO KRAJE

POŘÁDÁ

16. října 2016 - náměstí míru (před radnicí)



ČASOVÝ POŘAD A ROZPIS KATEGORIÍ

START KATEGORIE ROČNÍKY DÉLKA TRATI

09:30 atletická miniškolička 2009 a mladší 400 m

09:45 mladší přípravka 2007 a 2008 400 m

10:00 starší přípravka 2005 a 2006 800 m

10:15 mladší žáci 2003 a 2004 1 okruh

10:30 mladší žákyně 2003 a 2004 1 okruh

10:50 starší žáci 2001 a 2002 2 okruhy

11:10 starší žákyně 2001 a 2002 1 okruh

11:20

dorostenky - juniorky 1997 až 2000 2 okruhy

ženy do 34 let 1982 až 1996 2 okruhy

ženy 35 let a více 1981 a starší 2 okruhy

11:40
dorostenci 1999 a 2000 3 okruhy

junioři 1997 a 1998 3 okruhy

12:15 muži do 39 let, hlavní závod 1977 až 1996 6 okruhů

veteráni 40, 50, 60 let a více 1976 a starší 6 okruhů

CENY:

Hlavní kategorie mužů: finanční odměny pro prvních 6 závodníků
2000 - 1500 - 1000 - 700 - 500 - 300 Kč

Hlavní kategorie žen: finanční odměny pro první 4 závodnice
1000 - 700 - 500 - 300 Kč

Další kategorie finanční nebo věcné ceny pro první 3 závodníky.
Za překonání traťového rekordu v hlavní kategorii mužů a žen obdrží vítěz 
bonus 1000 Kč

Předávání cen: Vyhlašování vítězů a předávání cen se uskuteční v průběhu závodů 
po zpracování příslušné kategorie. 

Popis trati: Smíšený povrch s převahou dlažby a asfaltu, mírné převýšení, délka 
okruhu 1370 m

Upozornění: Startuje se na vlastní nebezpečí, za zdravotní způsobilost odpovídá 
přihlašovatel závodníka. Dorostenky a juniorky běží v rámci jedné kategorie.



Pořadatel:   Atletický klub Zlín, z.s.
Datum:   16. října 2016
Místo:    start a cíl, Náměstí Míru (před radnicí)
Ředitel závodu:  Stanislav Laciga 
Hlavní rozhodčí:  Leopold Popelka

Kancelář závodu:  Budova Magistrátu města Zlína (vstupní hala) 
   od 8:30 hod
Přihlášky:   do 14. října 2016
   B. Vrána - b.vrana@wo.cz, 728345551 
   L. Vojtek - info@atletikazlin.cz, 774437268

Startovné:  žactvo - 30 Kč
   ostatní - 50 Kč
   děti do 11 let a členové AK Zlín bez poplatku
V den závodu:  žactvo - 50 Kč
   ostatní - 100 Kč
   děti do 11 let - ZDARMA
Šatny:   V přízemí budovy Magistrátu možnost převlečení

VÍTĚZOVÉ POSLEDNÍCH 10 ROČNÍKŮ
V HLAVNÍCH KATEGORIÍCH

2006 Vanko Miroslav Obalservis Košice Vodičková Radka RPG Brno

2007 Kocourek Milan ARC Brno Gortel Agnieszka TS AKS Chorzów

2008 Bajza Jakub AK Kroměříž Gortel Agnieszka TS AKS Chorzów

2009 Kučera Martin VSK Universita Brno Gortel Agnieszka TS AKS Chorzów

2010 Bajza Jakub AK Kroměříž Gortel Agnieszka TS AKS Chorzów

2011 Kourek Lukáš TJ Nové Město na M. Maníková Lubomíra AK Sp. Dubnica nad Váhom

2012 Vitner Petr TJ Nové Město na M. Hálová Kateřina AK Zlín

2013 Vitner Petr TJ Nové Město na M. Hálová Kateřina AK Zlín

2014 Vitner Petr TJ Nové Město na M. Homolková Hana TJ Nové Město na M.

2015 Kučera Martin VSK Universita Brno Homolková Hana TJ Nové Město na M.

TRAŤOVÉ REKORDY
muži - Vitner Petr, TJ Nové Město na Moravě - 25:39,0 min

ženy - Gortel Agniezska, TS AKS Chorzów - 9:26,0 min



NEJČASTĚJŠÍ VÍTĚZOVÉ HLAVNÍHO ZÁVODU
V ZÁVODĚ MUŽŮ A ŽEN

6x
Pojezný Bořivoj 9x Stancová Alena

Zháňal Bohumír 8x Ingrová-Pospíšilová Marie

4x Gába Karel 5x Navrátilová Květa

3x

Roudný Jindřich
4x

Trnková Radoslava

Podmolík Josef Gortel Agniezska

Nebojsa Stanislav 3x Plšková Anna

Vitner Petr

2x

Pančošková Irena

2x

Chládek Václav Bělíková-Kučerová Jana

Šiška Milan Havlová Mária

Cingálek Radek Svobodová Kamila

Trňáček Pavel Hálová Kateřina
Homolková HanaVymazal Petr

Bajza Jakub

Kučera Martin

SPONZOŘI A PARTNĚŘI ZÁVODU


